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CAMPIONATI TRENTINI 2015 - Baby/Cuccioli
Trofeo "SKI TEAM PAGANELLA" - GS

2
AT SLALOM GIGANTE N
T ORDINE DI PARTENZA -
Codex: P1FDA019 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

CAMPIONATI TRENTINI

- SKi

TEAM PAGANELLA

GARA CAL. FED. O REG. N°

DAO019

COD. ORGANIZZATORI TNEO NOME SOCIETA' SKI TEAM PAGANELLA
LOCALITA' ANDALO DATA 22/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GENNARI Fabriz 4H85C NOME PISTA TRALICCIO
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA MOTTES Ivo 64LT3 ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/043/TN/A
TRACCIATORE TASIN Maurizio
APRIPISTA - A - CASTELLAN llary - B - TASIN Camilla
NUMERO DI PORTE 27
ORA DI PARTENZA 9.30
Intervallo partenza: 30"
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 NO3D9 BARUZZI Violette 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

2 R0040 STABLUM Daiana 2006 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

3 POLRD PIAZZOLA Carlotta 2006 TN TNF4 PEJO TONALE

4 NOSFM ROPELATO Sofia 2006 TN TN25 RIVA DEL GARDA

5 POT76 ZENI Olga 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI

6 POOKC GENTILINI Alessia 2006 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

7 TO4AT7 PEDROTTI Martina 2006 TN TNJM PRO SKI TRENTO

8 TO5R8 FURLANI Camilla 2006 TN TN15 CITTA DI TRENTO

9 TO3CO ROTA Arianna 2006 TN TN94 ALTIPIANI SKI TEAM

10 MOM1E RIGHI Ludovica 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

11 NO752 BONELLI Giulia 2006 TN TNHZ FASSACTIVE

12 ROFXP CORTINQVIS Carlotta 2006 TN TN45 SKI TEAM FASSA

13 NO3NH FERRARI Eleonora 2006 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM

14 P00J8 GUALTIERI Costanza 2006 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

15 P0X84 GIOVANNOZZI llaria 2006 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM

16 TOONA BRAZZODURO Annika 2006 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

17 RONAX BRUSCHI Emma Maria 2006 TN TN34 RUJOCH

18 NOE2C FOLCHETTI Maria Carolina 2006 TN TNHZ FASSACTIVE

19 TO3MH BONELLI Alessia 2006 TN TN34 RUJOCH

20 NODAM LOMBARDI Lucia 2006 TN TNHJ MONTE BALDO

21 ROCN9 CAMAZZOLA Greta 2006 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R

22  MOHTV CERANA Maddalena 2006 TN TN33 BOLBENO

23 TOOA7 MICLET llaria 2006 TN TN30 US PRIMIERO ASD

24 ROF38 MATUELLA Francesca 2006 TN TN15 CITTA DI TRENTO

25 NOD6Y BARBARICH Michelle 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI

26 MO4N9 VAL Margherita 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

27 NO05Z9 ZANON Lara 2006 TN TND8 MONTI PALLIDI

28 TOAHO MARANGONI Alessandra 2006 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE ...

29  MOOJW VENTURINI Chiara 2006 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
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NUM NUMERO
PETT CODICE

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NO7zZX
POP4F
TO8YA
TO43N
NO74A
NO0731
NO5AJ
T019C
POPL8
ROEZR
MOL77
TO1PC
NOL3T
POK29

TO3NH
NOC3W
POVOP
TO5MC
NO9W8
TO3HR
POYX2
TO2RR
MO4T8
NO706
POOVM
TO8NX
ROEZP
POKC9
TOANL
POHLW
NO6N6
POv2z
POJRM
TO43T
TO5NN
TO2XH
NO9W3
TO355
NOD11
RO9WA
ROO3K
MONP7
MOPED
ROCZ2
RORON
MOH9R
TO91V
NO749
ROAN3
MOJHE
POJNX
TO66H
R0978
POJRH
TO8TF
POWS5Z
N0518
RONYZ
TO72M
TOG6E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBLETTER Carolina
MAFFEI Maddalena
DELAITI Agnese
VENTURA Giulia
BALDUCCI Linda
BRANDOLISE Carlotta
BOGHETTO Enrica
TREPIN Sofia
LESSIO Petra
ZANETTI Elisa
LEONARDI Alessia
ZINlI Rebecca
CHESI Leyla
GIRARDELLI Francesca

PUNTI

ANNO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

U9 BABY 1 - MASCHILE

VALENTINI Gabriele
MELETTI Jan

BISOFFI Luca Dante
SMESNJAK Sebastian
GIACOMETTI Fabrizio
MOTTINELLI Lorenzo
MARTINI Ivan
MANGIONE Edoardo
SANTACROCE Alessandro
CROCE Giulian
CHELLER Davide

ZOIA Nicolo'

FOCHER Mirko

WEISS Luca

COLLINI Pietro

MELZI D'ERIL Gregorio
MARZARI Matteo

BROI Lorenzo
TORRESANI Pietro
VENTURA Filippo

KONI Klajdi

TARTARI Thomas
ANDREAUS Elia
ROMAGNA Tomas
OCCOFFER Samuele
VEDOVE Ettore
ARMARI Andrea

TOVO Francesco Giuseppe
FERRAZZA Umberto
MENAPACE Leonardo
PESCE Stefano Maria
VALENTINI Elia
DEBIASI Davide
COSTA Tommaso
RICCIO Enrico Gastone
BEZZI Leonardo
SEGANTI Nathan
PASQUALI Edoardo
BECCARI Francesco
CIOFFI Elia
CREMONINI Carlo
ALBERTI Tommaso
D'AMICO Sebastiano
ANDREOLI ANDREONI Pietro
NICOLINI Giacomo
TAROLLI Luca

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

COD.

TN45
TN17
TNO9
TNIW
TNHY
TN22
TN30
TNF4
TNJIX
TNF4
TN33
TNE1
TN17
TNH4

TNH8
TNH4
TNO1
TNF3
TN22
TNO6
TNF4
TNJ7
TN30
TN45
TNO9
TNG67
TNF4
TNHZ
TNHY
TNO6
TNH4
TNJIM
TNE1
TNIW
TNG8
TN10
TN22
TN30
TN22
TN30
TN17
TNJIX
TN17
TNE1
TNO1
TN17
TNO9
TNHY
TN45
TNG8
TNH4
TNEO
TN30
TNE1
TNE8
TNH4
TN17
TN12
TNEO
TNEO

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
SPORT.CAMPIGLIO
AGON. DEL BALDO
CORNACCI TESERO
CAMPIGLIO SKI TEAM
CIMA DODICI

US PRIMIERO ASD
PEJO TONALE

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

PEJO TONALE
BOLBENO

ANAUNE
SPORT.CAMPIGLIO
BRENTONICO SKI

LEVICO
BRENTONICO SKI
TEAM VAL DI SOLE
US DOLOMITICA
CIMA DODICI
VERMIGLIO TONALE
PEJO TONALE
TEZENIS SKITEAM
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
AGON. DEL BALDO
SSD TREMALZO
PEJO TONALE
FASSACTIVE
CAMPIGLIO SKI TEAM
VERMIGLIO TONALE
BRENTONICO SKI
PRO SKI TRENTO
ANAUNE

CORNACCI TESERO
AGON.TRENTINA
US LATEMAR

CIMA DODICI

US PRIMIERO ASD
CIMA DODICI

US PRIMIERO ASD
SPORT.CAMPIGLIO

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

SPORT.CAMPIGLIO
ANAUNE

TEAM VAL DI SOLE
SPORT.CAMPIGLIO
AGON. DEL BALDO
CAMPIGLIO SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
AGON.TRENTINA
BRENTONICO SKI
TEAM PAGANELLA
US PRIMIERO ASD
ANAUNE

ASD CAURIOL
BRENTONICO SKI
SPORT.CAMPIGLIO
VALRENDENA SKI
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA

Sportiif
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NUM NUMERO
PETT CODICE

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

T0540
TO2KJ
NOS5Y1
ROR2E
TOF51
TO8VO
NOH6R
TO6LP
POVZT
POHND
TO43P
NO7ZY
T043X
MOMOC
T02ZD
POJRV
P00J9
TO043W
POHRA
TO088
TOCCW
NOSKD
TO8W1
TO7M7
POKOR
POHL8
R09Z6
TO3HK
POHPK
MOHTJ
P0JCZ
TO9RN
POK8K
ROEZT
TO3N1

POP7L
TO089
TOATR
POKXZ
POHPV
PO1DD
POHPH
POJT1
R013C
NOFEM
POJCV
ROFEL
RO9TL
LARWE
RO9RK
POJCT
POHPE
NOGNW
POXM5
NOG4A
T043V
LALGO
ROR92
ROA5R
LAEO4

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
DEFLORIAN Nicola 2006 TN TNES8
TOGNI Tommaso 2006 TN  TNJV
BAGLIONI Filippo 2006 TN TND8
FIETTA Romano 2006 TN  TN22
SCARPA Sebastiano 2006 TN TND8
GIONGO Alessandro 2006 TN  TNG8
TESSARO Filippo 2006 TN  TN22
FISCHNALLER Marc 2006 TN  TNF3
FURLAN Christian 2006 TN  TN22
MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 2006 TN  TNO6
VARESCO Enrico 2006 TN TNIW
FARINA Leonardo 2006 TN  TN45
MICH Ciristian 2006 TN  TNJW
SLAIFER ZILLER Jan 2006 TN  TN17
GUADAGNINI Gianmarco 2006 TN  TNF3
WEGHER Giovanni 2006 TN TNE1
LEONARDI Tommaso 2006 TN  TN17
PALLINO Gabriele 2006 TN TNIW
MANZATO Pietro 2006 TN  TNJ7
0SS PAPOT Thomas 2006 TN  TNE7
MARTINI Filippo 2006 TN  TNJ7
SOMMAVILLA Simone 2006 TN  TN45
SOLA Riccardo 2006 TN TNGS8
SARTORI Riccardo 2006 TN  TN41
ZANONER Luca 2006 TN TND8
DEGAN Marco 2006 TN  TNJ7
GIACOMELLI Federico 2006 TN  TN30
MARCHETTI DI M. Federico 2006 TN  TNO6
MIOLA Ludovico 2006 TN TNJ7
BAGOZZI Kevin 2006 TN  TN33
VANNUCCI Mick 2006 TN  TN45
TURRINI Nicolo' 2006 TN  TNC7
VALT Edoardo 2006 TN TND8
CASANOVA Nicolo' 2006 TN  TNF4
CEMIN Daniel 2006 TN  TNF3

U10 BABY 2 - FEMMINILE

COSNER Maria 2005 TN  TN43
NEGRI Emma 2005 TN  TNE7
GIANORDOLI Giulia 2005 TN TNH7
ANDREOLLI Elisa 2005 TN TNH4
URBANI Emma 2005 TN  TNJ7
PIGNATELLI Giulia 2005 TN  TNO6
MIOLA Vittoria 2005 TN  TNJ7
MASE' Federica 2005 TN  TN12
TONINI Veronica 2005 TN  TN67
MARCHESIN Denyse 2005 TN TN45
FONDRIEST Chiara 2005 TN  TN17
TRECCANI Celeste 2005 TN  TNHJ
PASQUALIN Elisabetta 2005 TN TN10
MORESCHI Greta 2005 TN  TN17
MORASCHINI Aurora 2005 TN TNEO
FONDRIEST Diana 2005 TN  TN17
MANZATO Emma 2005 TN TNJ7
ZENATTI Vanessa 2005 TN TNH4
BONINSEGNA Angela 2005 TN TN43
PICCININI  Eleonora 2005 TN TNHZ
PIAZZI Valeria 2005 TN TNJW
ANTOLINI Maria Vittoria 2005 TN  TN17
MOSER ZOTTA Annalisa 2005 TN TNE7
OCCOFFER Carlotta 2005 TN TN94
PANIZZA Veronica 2005 TN TNF4

SOCIETA'

ASD CAURIOL
FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI
CIMA DODICI
MONTI PALLIDI
AGON.TRENTINA
CIMA DODICI

US DOLOMITICA
CIMA DODICI
VERMIGLIO TONALE
CORNACCI TESERO
SKI TEAM FASSA
CORNACCI TESERO
SPORT.CAMPIGLIO
US DOLOMITICA
ANAUNE
SPORT.CAMPIGLIO
CORNACCI TESERO
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
SKI TEAM FASSA
AGON.TRENTINA
CAl SAT

MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM
US PRIMIERO ASD
VERMIGLIO TONALE
TEZENIS SKITEAM
BOLBENO

SKI TEAM FASSA
CITTA ROVERETO
MONTI PALLIDI
PEJO TONALE

US DOLOMITICA

SKI SAN MARTINO
PANAROTTA
SOPRAMONTE SKI
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
VERMIGLIO TONALE
TEZENIS SKITEAM
VALRENDENA SKI
SSD TREMALZO
SKI TEAM FASSA
SPORT.CAMPIGLIO
MONTE BALDO

US LATEMAR
SPORT.CAMPIGLIO
TEAM PAGANELLA
SPORT.CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
SKI SAN MARTINO
FASSACTIVE
CORNACCI TESERO
SPORT.CAMPIGLIO
PANAROTTA
ALTIPIANI
PEJO TONALE

SKI TEAM

Sportiif
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B Baby e Cuccioli

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

150 ROA64 BERTOLDI Federica 2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM ...
151 MO4RX GRASSIGLI Chiara 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD

152 RO9RN TRAMBAIOLO Sara 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
153 MOHON VALENTINI llaria 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
154 T0085 ZENI Elisa 2005 TN TNE7 PANAROTTA
155 POPL9 MORETTI Mariacecilia 2005 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R ...
156 MOA8Y ZULIAN Sofi' 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ..
157 POYX4 LONGHI Greta 2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE ...
158 T098K MENEGOTTO Alessandra 2005 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R ...
159 M08TJ COSTANTINO Victoria 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA

160 NO5MM BATTISTA Aysha 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

161 MODPF ANGELI Arianna 2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
162 POJCM FONDRIEST Aurora 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
163 MOHJ2 AGOSTINI Chantal 20056 TN TNH8 LEVICO
164 MO4FP ROSSI Margherita 2006 TN TNC7 CITTA ROVERETO ...
165 MOKJP GATTA Margherita 2005 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO ..
166 LAL69 SALVATERRA Chiara 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
167 MOAY8 CALLIARI Carlotta 20056 TN TNC7 CITTA ROVERETO ...
168 T0O087 DI DONATO Angelica 2005 TN TNE7 PANAROTTA

169 ROFE9 STROPPA Aurora 2005 TN TN34 RUJOCH

170 RO9M5 GHESER Emma 2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM

171 TO1AV FONTANARI Virginia 2005 TN TNE7 PANAROTTA

172 MOLFV PASSERINI Angelica 2005 TN TNH4 BRENTONICO SKiI

173 TO3A0 ZORZI Chiara 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

174 NOLA6 AGNELLI Valentina 2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
175 NO46E STEFANI Maria Teresa 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...

U10 BABY 2 - MASCHILE

176 LALD3 ZORZI Samuele 2005 TN TNO1 TEAM VAL DI SOLE ...
177 RODEW MARIOTTI Davide 2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE

178 RORCV GUIDOTTI Jacopo 2005 TN TN12 VALRENDENA SKI

179 ROJTE BERTOLINI Samuel 2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE

180 M083Z STOFFIE Simone 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI
181 POJNO SCAGNOL Tommaso 2005 TN TNE7 PANAROTTA .
182 TO8YH ANTOLINI Giulio 2005 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
183 MO4ZF STORARI Giacomo 2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
184 ROILT FERRARI Giacomo 2005 TN TN12 VALRENDENA SKI ..
185 MO7YF MARTINELLO Giacomo 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI
186 LAPOL MODENA Matteo 2005 TN TNO1 TEAM VAL DI SOLE ...
187 MOD3E BENEDETTI Davide Tommaso 2005 TN TNH4 BRENTONICO SKiI

188 MOELR PEZZEI Francesco 2005 TN TNHZ FASSACTIVE

189 ROFK3 SEGATA Tommaso 2005 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI

190 RO9RL DALSASS lury 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA

191 NO0J70 ZOGMAISTER Patrick 2005 TN TNFO RUFFRE'-MENDOLA
192 NO0JO5 FORNARI Luca 20056 TN TN34 RUWJOCH L
193 POHLY BOCALON Francesco 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
194 MO7YD IELLICI Roberto 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI
195 ROHXT BAZZANELLA Giovanni 2005 TN TNG8 AGON.TRENTINA
196 NOOJA MASE' Lorenzo 2005 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO ...
197 POK8H SARTORE Massimiliano 2005 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R ...
198 R001W ZAMPINI Alessio 2005 TN TN41 CAI SAT

199 POPCD MARPICATI Leonardo 2005 TN TN12 VALRENDENA SKI

200 LA34P PASQUARELLA Riccardo 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
201 NO7TJ VIOLA Jacopo 2005 TN TN45 SKI TEAM FASsA ...
202 NO61W CANELLA Francesco 2005 TN TNF4 PEJO TONALE
203 ROMKT COMAI Mattia 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA ...
204 NO8RZ COLLINI Federico 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
205 MO58A GHETTA Thomas 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
206 TO3LZ MASIERO Riccardo Andrea 2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

207 NO5YZ SERPA Francesco Saverio 2005 TN TND8 MONTI PALLIDI

208 PO2LL DUBINI Francesco 2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE

209 ROA5X RECH Davide 2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM

22-03-2015 / ANDALO
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NUM NUMERO
PETT CODICE

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

MOEAR
LALG4
MO4LH
POPL6
ROPPR
NO094T
MO75L
RO9M7
POYX3
LALGV
RODH8
LALGF
ROPPT
NOSY7
NO6NT
TO8P6
ROL3A
NO3EY
MO8JF
MO52N
HA9C8
ROM1P
POLTA
LALZW
POJRK
PONKA
POLRA
NOCNZ
MO04MH
ROA6G8
P0O2KZ
R000J
MOHR3
POVAK
TO8W2
MO7YK
NOCS5Y
TO2W9
RO9RJ
RODHN
RO9N2
ROLJY
POMTZ
NO7E8
NO3DE
R013J
TO086
R0O13D
POHFC
L0084
MOFNZ
R0OCJ4
POHM2
TO72X
TO6LL
4DNR7
POHPP
ROEST
RON1M
NOAGR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FILOSI Fabio
CAVALLARO Stefano
FONTANA Pietro
XAUSA Nicola
MASSIGNANI Vittorio
CACEFFO Riccardo
STAMBE' William
PICCOLO Paolo
NELLA Simone
VALENTI Francesco
BOCCAGNI Mattia
ARMANI Lorenzo
SOLZI Andrea
DEFRANCESCO Federico
SCHELFI Giovanni
BEZZI Nicola
ABRAMI Jacopo
VERGOMBELLO Giulio
TADIOTTO Tommaso
APOLLO Edoardo Maria
DUMINI Matteo
CARTA Lorenzo
ZANON Davide

DE BELLIS Matteo
MORATTI Pierluigi
GIUSTO Pierantonio
MARTINOLLI Alessio
GEMO Riccardo
RUBINELLI Ettore
BERTOLDI Carlo
ZORZI Sebastiano
BREGANI Luca
VIDOLI Davide
ZANELLA Tommaso
PAISSAN Stefano
MASTROBATTISTA Daniele
BIZZARRI Lorenzo
DAPRA' Francesco
MATTARELLI Riccardo
ZANONI Riccardo
DAL CORTIVO Mattia
PIETROBELLI Giacomo Patrick
CREPAZ Pietro
VADAGNINI Stefano
FANTI Francesco
TAROLLI Tommaso
MARCHESIN Lorenzo
DAPREDA Nicolo'
BILOTTI Gabriele
ZANOL Florio

IORI Andrea

BALDO Alessandro
GUBERT Alberto
FRANCESCHETTI Pietro
BRIOSI Francesco
MONTANARI Nicolo*
SAVIO Filippo

MASE' Enrico

TOSCHI Gabriele
FILIPPI  Matteo

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
2005 TN TN33 BOLBENO
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TN33 BOLBENO
2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONALE
2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
2005 TN TN67 SSD TREMALZO
2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TND8 MONTI PALLIDI
2005 TN  TNO9 AGON. DEL BALDO
2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TNF4 PEJO TONALE
2005 TN TNHZ FASSACTIVE
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TN12 VALRENDENA SKI
2005 TN TN33 BOLBENO
2005 TN TNE1 ANAUNE
2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD
2005 TN TNF4 PEJO TONALE
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
2005 TN TNJV FIEMME SKI TEAM
2005 TN  TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM
2005 TN TN33 BOLBENO
2005 TN TNO1 TEAM VAL DI SOLE
2005 TN TNG8 AGON.TRENTINA
2005 TN TND8 MONTI PALLIDI
2005 TN TNE1 ANAUNE
2005 TN TNO1 TEAM VAL DI SOLE
2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
2005 TN TNH4 BRENTONICO SKI
2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD
2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
2005 TN TN43 SKI SAN MARTINO
2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TN67 SSD TREMALZO
2005 TN TNE7 PANAROTTA
2005 TN TN67 SSD TREMALZO
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TND8 MONTI PALLIDI
2005 TN TN33 BOLBENO
2005 TN  TN94 ALTIPIANI SKI TEAM
2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD
2005 TN TN34 RUJOCH
2005 TN TNF3 US DOLOMITICA
2005 TN TNHZ FASSACTIVE
2005 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
2005 TN TN34 RUJOCH
2005 TN TNF4 PEJO TONALE
2005 TN TN34 RUJOCH
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